
 

 
 

75.0200.6.2019 
 

 

Zarządzenie nr 9 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 12 lutego 2019 roku 

 

w sprawie: wysokości opłat za korzystanie z miejsca w domach studenckich 

Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem Collegium Medicum) 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 79 ust. 2 pkt 6 i art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. 

zm.) oraz zarządzeniem nr 44 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 17 czerwca 2016 roku 

w sprawie Regulaminu przyznawania studentom miejsc w domach studenckich Uniwersytetu 

Jagiellońskiego (z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wysokość miesięcznej opłaty za korzystanie z miejsca w domach studenckich 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, z wyłączeniem domów studenckich UJ Collegium Medicum, 

wynosi 400 zł. 

2. W przypadku zakwaterowania w danym miesiącu przez okres krótszy niż miesiąc opłata 

ulega obniżeniu o 13 zł za dzień. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 
 

 

 

 


